СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
                         МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
                            СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ   «ТУНКА»
                                       РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
__________________________________________________________________

                                                    РЕШЕНИЕ  № 6

          54 очередной сессии  Совета депутатов муниципального  образования
                                     сельского поселения  « Тунка»

         «  О внесении  изменений  в решение сессии Совета депутатов  № 5  от 14.06.2018 года  «   Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО СП «Тунка»

          16.07.2018 г.                                                                          с.Тунка.

      	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и главой 32 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Тунка», Совет депутатов МО СП «Тунка» решил:
1. Внести изменения   в решение сессии Совета депутатов  № 5  от 14.06.2018 года  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО СП «Тунка».
 2.Дополнительно включить в пункт  3 подпункта 1  часть 6-ю  «часть жилых домов и часть квартир»  в   «Положение   об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО СП «Тунка».

3. Опубликовать  данное решение  в средствах массовой   информации газете «Саяны».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на отношения с 1 января 2019 г.

5. Контроль за   исполнением решения оставляю за собой.

     Глава  муниципального образования
     сельское  поселение    «Тунка»                                               А.В.Ширяев